
LIOBEL BISCUITS NV

Ringaertstraat 3 info@biscuitsdupon.com

8820 TORHOUT www.biscuitsdupon.com

Belgique

TEL ++32(0)51/58.89.12

TVA: BE 0417 838 584

V004.003

Poids moyen (g) :

100151

Ingrédients : farine de blé, sucre, huile végétale: huile de copra; émulsifiant: lécithine; arôme, 

poudre à lever: E504i; sûcre bulé, sel. Peut contenir des traces de Soja, lait.

Autres paramètres phisico-chimiques  :

Apparence : Cornet roulé, coloration brun clair homogène, texture croquante, face externe 

quadrillée

Dimensions :

kcal

Valeur nutritionelles moyennes (100g):

EAN unité consommateur 5410343001513

Photo :

_Extra afbeelding_afbeelding CU of sleeve

Lipides (%) 3,5

Valeur aw < 0.25

  dont  saturés (%)

kJ

Sel (%)

31,5

Protéines (%) 7,1

1692

Détection/métaux : Non

Glucides (%) 86,0

  dont Sucres (%)

Fibres alimentaires (%)

49

Fiche de Produit

18

Description

Nom Produit

Numéro d'article

CLASSIC 49 - 128ST/PC Gerolde Ijshoorn/Cornet à glace roulé 

2,3

Longeur (mm) Diamètre (mm)

150

0,1

2,0

399

Normes bactériologiques (/g) Tolerance en ufc/g
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Longeur (mm) Hauteur 

(mm)

Poids net 

(g)

Poids brut 

(g)

Pieces

355 248 2300 2747 128 stop

355 248 2300 2747 1 stopUnité de vente 235

-

-

-

-

8   Noix

Allergènes (liste d'alba) (+ : présent     - : absent     ? : résidus présent possibles)

+

2  Crustacés -

-

9   Céleri

absent dans 25 g

Salmonella

Unité consommateur

Après production Fin de mois + 12 mois

14 Mollusques

Déclaration d' OGM :

Largeur 

(mm)

235

Listeria monocytogenes

1  Gluten

5410343001513EAN Unité de vente

Nombres de boîtes par couche 10

Type de palette

6

euro 80x120

Emballages :

60Nombres de boîtes par palette

4  Poissons -

3  Oeufs -

Nombres de couches

?

Autres Tenir au sec

13  Lupin

5  Arachides

Conditions de stockage :

Température température ambiante

7  Lait -

6  Soja ?

-

10  Moutarde

100

100

absent dans 25 g

12  Anhyrides sulfureux et sulfites

11  Sésame

-

Palettisation :

Conservation en emballage fermé :

Ne contient pas d'ingrédients ou additifs concernant les règlements (CE) 1829/2003 et 1830/2003 du 22/09/2003 et devant être 

déclarés comme OGM 

3.000

3.000

10.000Compte des bactéries aérobies totales

Levures osmophiles

Fungi xérophiles

Staphylocoque doré

E.coli
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